[image: image2.jpg]

СОВЕТ СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № ____
_________сессия                                                                                     созыва

от_____________                                                            ст. Старотитаровская

О заключении, о результатах  публичных слушаний и отчете о работе оргкомитета по проведению публичных слушаний по вопросу: «Рассмотрение проекта отчета «Об исполнении бюджета  Старотитаровского  сельского поселения Темрюкского района за 2013 год»

Рассмотрев заключение  о результатах публичных слушаний  по вопросу: «Рассмотрение проекта отчета «Об исполнении бюджета  Старотитаровского  сельского поселения Темрюкского района за 2013 год», Совет Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района  РЕШИЛ:

1. Согласиться с заключением о результатах публичных слушаний  по вопросу: «Рассмотрение проекта отчета «Об исполнении бюджета  Старотитаровского  сельского поселения Темрюкского района за 2013 год» (приложение).

2.Отчет о работе оргкомитета по проведению публичных слушаний  по вопросу: «Рассмотрение проекта отчета «Об исполнении бюджета  Старотитаровского  сельского поселения Темрюкского района за 2013 год» принять  к сведению.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Глава  Старотитаровского сельского                 Председатель Совета

поселения Темрюкского района                         Старотитаровского сельского

                                                                               поселения Темрюкского района

_____________В.П.Бондаренко                         _______________Н.Г.Красницкая

«__» ______________2014 год                           «_____»____________2014 год

Проект подготовлен и внесен:

Начальником финансового отдела

администрации Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района                                                            И.А. Рак

Проект составлен:

Экспертом по финансовым вопросам

администрации Старотитаровского

сельского поселения Темрюкского района                                  Ю.Г. Галкина

б

[image: image1]